• 2° lugar - R$ 500,00 (quinhentos reais);

• 30 lugar - R$ 300,00 (trezentos reais).

Art. 3° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no
PPA/LDO e no orçamento municipal um crédito adicional especial, nas dotações abaixo

discriminadas no valor de R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais):

Dotações

Código Descrição

18 SEC PAT HIST TURISMO CULTURA LAZER E DES

18.001 DEPARTAMENTO DE CULTURA E LEGADO ETNICO
18.001.0013 CULTURA
18.001.0013.0392 DIFUSAO CULTURAL

18.001.0013.0392.1301
.

IRATI CULTURAL
18.001.0013.0392.1301.2132 ATIVIDADES DO OPTO DE CULTURA E LEGADO ÉTNICO